

**ELMS Holding ApS**  
c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th, 1171 København K

CVR-nr. 42 55 98 49

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

---

Louis Frits Strøm  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ELMS Holding ApS  
c/o Baagøe Schou  
Fiolstræde 44, 3. th  
1171 København K

CVR-nr.: 42 55 98 49  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Louis Frits Strøm

**Kapitalinteresse**

Holdingselskabet Augusta ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt at udbyde rådgivning og assistance mv., der er beslægtet med revisionsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 464.445 kr. mod 502.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.043</b>	<b>-1.032</b>
Indtægter af kapitalinteresser	600.000	624.000
Andre finansielle indtægter	14.624	21.062
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-149.136</u>	<u>-141.100</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>464.445</b>	<b>502.930</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>464.445</u></b>	<b><u>502.930</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	122.000
Overføres til overført resultat	<u>170.645</u>	<u>380.930</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>464.445</u></b>	<b><u>502.930</u></b>

## Balance 30. september

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>3.470.286</u>	<u>1.892.300</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.470.286</u>	<u>1.892.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.470.286</u></b>	<b><u>1.892.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>213.267</u>	<u>245.039</u>
Tilgodehavender i alt	<u>213.267</u>	<u>245.039</u>
Likvide beholdninger	<u>11.733</u>	<u>5.384</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>250.423</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.695.286</u></b>	<b><u>2.142.723</u></b>

## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	723.466	552.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>922.266</u></b>	<b><u>714.821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	<u>1.998.369</u>	<u>1.044.634</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.998.369</u>	<u>1.044.634</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	697.000	351.000
Anden gæld	<u>77.651</u>	<u>32.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>774.651</u>	<u>383.268</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.773.020</u></b>	<b><u>1.427.902</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.695.286</u></b>	<b><u>2.142.723</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### 1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 2. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	2.695.369	1.395.634
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-697.000</u>	<u>-351.000</u>
	<u><b>1.998.369</b></u>	<u><b>1.044.634</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet eventuelposter.